
SET CO CT PC MEDIE

ORARIO 

TEORICO 

AUTO N°1

PARZIALI TOTALI P.C. SETTORE

1 0,000 0,000 09:30

3,960 3,960

1 0,040 4,000 00' 08" 18,00

2 0,090 4,090 00' 23'' 14,08

3 0,040 4,130 00' 08" 18,00

4 0,040 4,170 00' 08" 18,00

3,860 8,030

5 0,050 8,080 00' 08" 22,50

6 0,060 8,140 00' 12'' 18,00

7 0,060 8,200 00' 11" 19,63

8 0,050 8,250 00' 10'' 18,00

9 0,040 8,290 00' 08" 18,00

10 0,040 8,330 00' 11'' 13,09

2,950 11,280

11 0,040 11,320 00' 07" 20,57

12 0,060 11,380 00' 12'' 18,00

13 0,060 11,440 00' 12'' 18,00

14 0,060 11,500 00' 11" 19,63

15 0,060 11,560 00' 13'' 16,61

16 0,050 11,610 00' 08" 22,50

12,020 23,630

17 0,080 23,710 00' 12" 24,00
18 0,210 23,920 00' 30" 25,20

19 0,050 23,970 00' 11" 16,36

20 0,080 24,050 00' 12" 24,00

21 0,050 24,100 00' 10" 18,00

22 0,040 24,140 00' 10" 13,09

23 0,050 24,190 00' 11" 16,36

24 0,050 24,240 00' 11" 16,36

25 0,050 24,290 00' 10" 18,00

17,800 42,090

26 0,060 42,150 00' 10" 21,60

27 0,070 42,220 00' 11" 22,90

28 0,070 42,290 00' 11'' 22,90

29 0,150 42,440 00' 19'' 28,42

30 0,050 42,490 00' 08'' 22,50

20,470 62,960

2 62,960 62,960 02.10' 29,05 11:40

24,520 87,480

31 0,040 87,520 00' 11'' 13,09

32 0,090 87,610 00' 23'' 14,08

33 0,040 87,650 00' 07" 20,57

34 0,040 87,690 00' 08" 18,00

3,860 91,550

35 0,050 91,600 00' 08" 22,50

36 0,060 91,660 00' 12'' 18,00

37 0,060 91,720 00' 11" 19,63

38 0,050 91,770 00' 10'' 18,00

39 0,040 91,810 00' 08" 18,00

40 0,040 91,850 00' 11'' 13,09

3,060 94,910

41 0,050 94,960 00' 08" 22,50

42 0,060 95,020 00' 13'' 16,61

43 0,060 95,080 00' 11" 19,63

44 0,060 95,140 00' 12'' 18,00

45 0,060 95,200 00' 12'' 18,00

46 0,040 95,240 00' 08" 18,00

11,890 107,130

47 0,050 107,180 00' 09" 20,00

48 0,050 107,230 00' 11" 16,36

49 0,050 107,280 00' 11" 16,36

50 0,040 107,320 00' 10" 13,09

51 0,050 107,370 00' 10" 18,00

52 0,080 107,450 00' 12" 24,00

53 0,050 107,500 00' 11" 16,36

54 0,210 107,710 00' 30" 25,20

55 0,080 107,790 00' 14" 20,57

3,770 111,560

3 48,600 111,560 01.40' 29,19 13:20

NEL C.O.2 SONO COMPRESI CIRCA 30' DI SOSTA.  

ALZATE BRIANZA 9

ALZATE BRIANZA 10

ALZATE BRIANZA 11

ALZATE BRIANZA 12

ICAM 12

TRAFILSPEC 4

TRAFILSPEC 5

TRAFILSPEC 6

TRAFILSPEC 11

TRAFILSPEC 12

LAGO ALSERIO 8

ALZATE BRIANZA 7

ALZATE BRIANZA 8

PARTENZA -  ERBA P.ZZA MERCATO

GHISALLO

LAGO ALSERIO - START PC 31

LAGO ALSERIO 5

LAGO ALSERIO 6

LAGO ALSERIO 7

LAGO ALSERIO 4

LAGO ALSERIO 3

ICAM 4

ICAM 5

ARRIVO - PERLA DEL SEGRINO

ICAM 1

LAGO ALSERIO - START PC 1

ICAM 6

LAGO ALSERIO 1

LAGO ALSERIO 2

ICAM - START PC  41

ICAM 7

ICAM 8

TABELLA DISTANZE E TEMPI
 22° ERBA - MADONNA DEL GHISALLO 

LOCALITA' - NOME PROVE TEMPI

DOMENICA 5 OTTOBRE 2025

DISTANZE

ALZATE BRIANZA - START PC 5

ALZATE BRIANZA 1

ALZATE BRIANZA 3

ICAM 3

ALZATE BRIANZA 2

ICAM - START PC 11

ALZATE BRIANZA 4

ALZATE BRIANZA 5

ALZATE BRIANZA 6

ICAM 2

TRAFILSPEC - START PC 17 

ALZATE BRIANZA - START PC 35

TRAFILSPEC 1

TRAFILSPEC 2

TRAFILSPEC 3

TRAFILSPEC 7

PIAN DEL TIVANO 1

TRAFILSPEC 13

PIAN DEL TIVANO 2

PIAN DEL TIVANO 3

1

2

TRAFILSPEC - START PC 47

TRAFILSPEC 10

TRAFILSPEC 8

TRAFILSPEC 9

PIAN DEL TIVANO - START PC 26

TRAFILSPEC 15

TRAFILSPEC 16

TRAFILSPEC 17

TRAFILSPEC 18

PIAN DEL TIVANO 4

PIAN DEL TIVANO 5

ICAM 11

ICAM 9

ICAM 10

TRAFILSPEC 14


